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Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:
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Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm
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Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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123290 22/06/2024MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

10 00 REAL MADRUGA - ARAÇATUBA

REAL MADRUGA - ARAÇATUBA

Paulista
Principal A1
GINÁSIO ARENA SOROCABA SOROCABA

287

82

377

1300

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

MAICON ALVES MARTINEZ

DIEGO MORAES GARCIA

20:00 20:35

01 00

20:50 21:20

09 00

10 00
120773 KELVIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA 03

139678 CARLOS EDUARDO AUGUSTO DE JESUS 05

141075 MATHEUS SEGALA ARAUJO 15

165981 GABRIEL PEREIRA DO NASCIMENTO 17

193041 IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO 21

152655 JOAO VITOR DE FARIA PAULUCCI 23

183229 CAUA DURVAL DOS SANTOS 25

166030 KAIO MARINHO DE AZEVEDO 28

137136 RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ 29

178728 ANTONIO FRANCISCO TAVEIRA SOARES 30

152864 LUIS FELIPE ANTONIOLI ROCHA 31

178654 MARCELO ARAUJO DA SILVA SANTOS 32

195933 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 34

155145 ENZO WASHINGTON DE JESUS FAUSTINO 35

138217 BRUNO ANDRADE NASCIMENTO 77 31:59
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6044 RICARDO DI IZEPPE

7034 RAFAEL RIBEIRO BROCHADO

7681 ELTON DEIVID PAULINO DE LIMA TAVARES

3891 DOUGLAS PIERROTTI

1701
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23:45

3403

24:35
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27:24
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34:50
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35:39
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38:59

11 12 13 14 15 16 17
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199422 HELDER LUIZ DA SILVA 01

199423 BRUNO GABRIEL DE ANDRADE SANTANA PEREIRA 03

170877 HEITOR VINICIUS PINTO MARIA 05

199206 HELITON DA SILVA SANTOS 06

172904 BRUNO GUSTAVO BEZERRA RODRIGUES 07

166101 BRUNO VINÍCIUS BARBOSA ALVES 08 18:16

166071 ANDERSON RODRIGO VIOLIM CORREIA 09

165208 PABLO FELIPE DOS SANTOS BEZERRA 10

199407 HIGOR GARCIA DA SILVA 11

199400 HEITOR BONINI PIRES 12

162587 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 13

201630 KAWE RHANDHY BENITES NONATO DOMINGOS 14

162725 WELLINGTON FREITAS DA SILVA 15 18:16

173597 CLAYTON ROBERTO DOS SANTOS 16
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6697 DIEGO ROBERTO MORENO

7212 REINALDO LUCIANO FARIA JUNIOR

7508 CLAUDIO PEREIRA VERA CRUZ
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EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO 294

CARLOS VICTOR PEREIRA BENTO 8493


